
Bobergsgatan färdigställs
Den södra delen av Bobergsgatan, från
Båthusparken till Ropsten, ska göras i
ordning. Sträckningen kommer få ny
markbeläggning och växtplanteringar.
Den del av gatan som går mellan den
tillfälliga parken och Ropsten får
dessutom en ny dragning som kommer
att gå väster om Vattengasverket. Arbetet
beräknas starta under hösten och
kommer att pågå i cirka 1,5 år.

 
 
 

Digital vandring i Gasverket!

I mer än 100 år försåg Gasverket
stockholmarna med gas. Från att ha varit
en stängd industri öppnar
gasverksområdet nu upp för
allmänheten. Vi har tagit fram en digital
vandring där du kan lära mer om de olika
byggnadernas utveckling - vad de
tidigare har varit, hur de används idag
och hur har olika delar i husen
återbrukats. 

Gå turen

Detaljplanen för Energihamnen börjar ta form

Norra Djurgårdsstaden präglas till viss del av storskalig industrimiljö, som i
Energihamnen där industrikaraktären kommer att kvarstå och utvecklas. 

Hösten 2018 genomfördes ett samråd gällande Energihamnens detaljplan, sedan
dess har flera avvägningar gjorts och förslaget har bearbetats och uppdaterats. Det är
en komplex plan med många funktioner på en liten yta. Under hösten 2024 går
detaljplanen ut på granskning och då finns möjlighet att lämna synpunkter en andra
gång. Synpunkterna ligger till grund för politikernas beslut att anta planen.

https://www.norradjurgardsstaden2030.se/gasverket


I Energihamnen planerar Stockholm Exergi för Europas största bio CCS-anläggning,
för vilken mark- och miljödomstolen under våren gett miljötillstånd. Anläggningen blir
en viktig del i arbetet för att nå såväl Stockholms som Sveriges klimatmål.

Till Energihamnens norra del planerar Heidelberg Materials Cement AB att flytta sin
cementdepå vid Lövholmen. Den nya tomten i Energihamnen är mindre än deras
nuvarande vilket innebär att en cirka 100 meter hög silo kommer att byggas för att
kunna hantera de volymer av cement som efterfrågas av Stockholmsmarknaden. I
mitten av maj höll Heidelberg Materials ett samrådsmöte som ett första steg i för att få
miljötillstånd för verksamheten.

Bio CCS-anläggningen, cementdepån och hamnens bränslelagring gynnas av det
vattennära läget, närheten till spår och till Norra länken som Energihamnen erbjuder. 

Om Energihamnen

 

Bobergstorget som
evenemangstorg

Steg för steg omvandlas Gasverket till en
levande del av staden. Nu har
Stockholms stads trafikkontor tagit över
ansvaret för Bobergstorget från
exploateringskontoret. Detta innebär att
torget går att boka och användas för
såväl större som mindre evenemang. 

Arrangera evenemang på offentlig plats

Biologiska mångfaldens dag
firades med förskolebarn
Den 22 maj firade
stadsutvecklingsprojektet biologiska
mångfaldens dag med några av
områdets förskolebarn. Tillsammans
gjorde vi fröbollar i Båthusparken som
sedan kastades ut i slänten ner mot
Husarviken. I juli/augusti hoppas vi kunna
se resultatet då fröna har växt till
ängsblommor som ger mat och näring till
stadens pollinatörer. 

 

Nya flygbilder
Nu finns nya flygbilder över Norra
Djurgårdsstaden, tagna tidigare under
våren. Du hittar bilderna i vårt bildarkiv,
där du även kan ta del av andra bilder
över stadsutvecklingsprojektet. 
 
Flygbilder april 2024
 
 
 
 
 

Händer i Värtahamnen
Den 10 juni slog hotell Scandic Södra
Kajen återigen upp dörrarna efter att ha
varit stängt för renovering.  Även två
tillfälliga aktivtietsytor öppnar under
sommaren och hösten upp i området. I
korsningen Södra Hamnvägen och
Hangövägen iordningsställs en pop up-
park med växter och sittytor och i
kvarteret Hamburg görs ytan iordning
med olika aktiviteter, såsom skateramp
och basket. 
 

https://vaxer.stockholm/omraden/stadsutvecklingsomraden/norra-djurgardsstaden/energihamnen/
https://foretagsservice.stockholm/branscher/evenemangsarrangor/stod-for-evenemangsarrangorer/
https://explo.mediaflowportal.com/folder/941972/


 

Hållbarhetsredovisningen
2023 är publicerad
– Hållbar stadsutveckling är ett stort
arbete som görs tillsammans, där
uppföljning spelar en viktig roll för att
kontinuerligt kunna förbättra oss. För att
nå Norra Djurgårdsstadens ambitiösa
hållbarhetsmål krävs ny kunskap och
processer och här fyller vår medverkan i
forsknings- och innovationsprojekten en
viktig roll, säger Christina Salmhofer,
hållbarhetsstrateg inom
stadsutvecklingsprojektet Norra
Djurgårdsstaden.
 
Ta del av 2023 års resultat

 
 
 
 
 

Sophantering lockar världen
till Norra Djurgårdsstaden

Visste du att Norra Djurgårdsstaden har
ett av världens smartare
avfallshanteringssystem? Systemet
lockar besökare från hela världen som
besöker stadsdelen och
sopsugsterminalen. För att underlätta
kommunikationen till boende,
fastighetsägare eller
bostadsrättsföreningar i området har
Envac skapat en sida med
nedladdningsbar information om det
innovativa systemet. Här finns mer
information om hur sopsugen fungerar,
illustrationer och mycket annat. Passa
även på att träffa Envac tillsammans med
Stockholm Vatten och Avfall på
Gasverksdagen i september!

Klicka här

 

Gasverksdagen 14 september
Lördag den 14 september är det återigen
dags för Gasverksdagen. Varmt
välkommen till en dag i Gasverket med
aktiviter för såväl stora som små. Dagen
bjuder på smakfulla erbjudanden,
guidade turen och mycket mer.
Programmet uppdateras inom kort.
 
Hoppas vi ses i september! 

Flera arbeten i Ropsten

Under maj öppnade Hjorthagskopplet för
biltrafik och Lidingöbanan började
trafikera Lilla Lidingöbron. Fram till 2026
renar vi marken och förutom det pågår
arbeten med ledningsdragningar, tunneln
i Hjorthagsberget, trappor i
Hjorthagsparken och iordningsställande
av Gasverksvägen. Arbetena påverkar

https://www.norradjurgardsstaden2030.se/
https://www.envacgroup.com/se/information-fastighetsagare/


 
 
 
 
 
 

varandra och i slutet av året blir en
dagvattenledning klar vilket bidrar till att
vi kan öppna upp Gasverksvägen för
trafik och trapporna i Hjorthagsparken.

Pågående arbeten

 

Parkett och balkonger gjuts i Gasklocka 2
Nu har vi kommit upp till våning 6 av
11 för scenbyggnaden i Gasklocka 2.
Trappor har börjat ta form vilket ger en
känsla av hur du som besökare om
några år kommer kunna röra dig inne i
byggnaden, på väg in till en konsert
eller kanske hela vägen upp till
restaurangen. Konstruktionen för
nedre parkett (golvet) är gjuten och
kommer att rymma 646 åhörarplatser,
likaså den övre parketten med plats
för 322 åhörare. Inom några veckor
påbörjar vi gjutningen av den första
större balkongen. När lokalen är klar
kommer den att innehålla 1743
sittplatser.
 
Gasklocka 2

 

Odla i Norra Djurgårdsstaden
Tack till alla som kom till eventet Odla i
Norra Djugårdsstaden i slutet av april.
Under dagen gav ekologer,
landskapsarkitekter och
trädgårdsmästare tips och råd om odling
och vad som gynnar den biologiska
mångfalden. Det fanns möjlighet att byta
sticklingar, så gråärter, måla, göra en
fröboll eller gå en guidad tur. Även CA
Fastigheter, Ulriksdals trädgårdar och
odlarföreningar från området var på
plats.
 
 
 
 
 
 
 

Semester och längre svarstider
I juli tar vi som arbetar med Norra
Djurgårdsstadens sociala medier,
webbplats och som svarar på mejl och i
telefon semester. Det innebär lite längre
svarstider. 
 
Användbara länkar: 
- Badplatser, bassängbad och
plaskdammar
- Felanmälan av trafik, gator och parker >
Tyck till-appen
- Frågor om kollektivtrafiken > SL:s
kundtjänst
- Felanälan av sopsugspapperskorgar >
trafikstockholm.felanmalan@stockholm.se.
Ange ”NDS papperskorg" och närmaste
gatuadress (gata och nummer eller
korsning gata och gata).
 

https://vaxer.stockholm/omraden/stadsutvecklingsomraden/norra-djurgardsstaden/pagaende-arbeten/
https://vaxer.stockholm/projekt/hjorthagen/gasklocka-2/
https://parker.stockholm/hitta-badplats/
https://motionera.stockholm/hitta-utomhusbassang/
https://parker.stockholm/hitta-lekplatser-parklekar-plaskdammar/
https://trafik.stockholm/tyck-till/tyck-till-med-mobilen/
https://sl.se/kundservice/
https://sl.se/kundservice/


  Trevlig sommar! 

 

Den 29 maj och 5 juni visade Bee Urban upp bikuporna för några av områdets
förskolebarn. Även allmänheten har bjudits in för att lära sig mer om bina. 

 

Om nyhetsbrevet

Nyhetsbrevet vänder sig till dig som bor eller arbetar i Norra Djurgårdsstaden, eller
som helt enkelt är intresserad av området. Nyhetsbrevet är ett samarbete mellan

stadsutvecklingsprojektet Norra Djurgårdsstaden och Norra innerstadens
stadsdelsförvaltning. Kontakta oss om du har synpunkter på innehållet eller idéer om

vad vi ska uppmärksamma i nyhetsbrevet. Kontakta oss via e-post

Följ oss på Facebook och Instagram

mailto:norradjurgardsstaden@stockholm.se
https://www.facebook.com/norradjurgardsstaden/
https://www.instagram.com/royalseaport/

